
ГОСУД А РСТ В Е Н Н О Е Л ВТО Н С) М Н С) Е У Ч Р ЕЖДЕ Н И Е 
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  П Р О Ф ЕС С И О Н А Л Ь Н О ГО  О БРАЗОВАНИЯ  
Л И П Е Ц К О Й  ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРА ЗО ВА Н И Я »

П Р И К A i

« ^ »  201 7 I . № / £ Г - 0 Д

г. Липецк

Об итогах регионального конкурса образовательных организаций
с низкими результатами обучения и организаций, функционирующих 

в неблагоприятных социальных условиях, на лучшую программу перехода
в эффективный режим работы

В соответствии с планом-графиком (сетевой график) выполнения работ 
по реализации мероприятия Ф1 ЦТРО 2.2. «Повышение качества образования в 
школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в 
неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных 
проектов и распространение их результатов»

П РИ К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список победителей регионального конкурса 
образовательных организаций с низкими результатами обучения и 
организаций, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, на 
лучшую программу перехода в эффективный режим работы (далее -  
Конкурса) (приложение).

2. Кафедре управления образовательными системами (зав. кафедрой 
Созонтова О.В.) организовать информирование руководителей 
муниципальных органов управления образованием и педагогической 
общественности об итогах Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
учебно-методической работе Притужалову О.А.

Ректор Л.А. Черных



11риложение
к приказу ГАУДПО ЛО «ИРО» 
от «03» ш<2ил .2017 № -од

Список победителей регионального конкурса образовательных организаций 
с низкими результатами обучения и организаций, функционирующих 

в неблагоприятных социальных условиях, на лучшую программу перехода
в эффективный режим работы

1. МБОУ средняя общеобразовательная школа поселка Рощинский 
Чаплыгине кого муниципального района.

2. МБОУ средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Кузнецова 
Николая Алексеевича Чаплыгинского муниципального района.

3. МБОУ общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа с. Спешнево-Ивановское Данковского муниципального района.

4. МБОУ средняя общеобразовательная школа с. Большая Боевка 
Дол го ру к о вс ко I о м у н и ц и 11 ал ь но го района.

5. МБОУ основная общеобразовательная школа с. Новочемоданово Лев- 
Толстовского муниципального района.

6. МБОУ средняя школа № 10 имени Героя России И. Свиридова 
г. Липецка.

7. МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10 г. Грязи.


